ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09
MX2 Debuttanti Circello 1,980 Km. ._._.
Prima Manche 27/09/2009 12:40. ....

Gara Iniziato a 12:17:58 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(922) Pilla Pino (26) Marino Mario (9) Balestra Francesco
1 12:18:03.137 1 12:18:03.138 1 12:18:09.674
> 1:59.980 12:20:03.117 2 2:12.084 +8.763 12:20:15.222 2 2:20.352 +8.002 12:20:30.027
3 2:01.194 +1.213 12:22:04.311 3 2:03.320 12:22:18.542 3 2:15.155 +2.804 12:22:45.182
4 2:01.548 +1.568 12:24:05.860 4 2:12.580 +9.260 12:24:31.123 4 2:12.350 12:24:57.532
5 2:01.900 +1.919 12:26:07.760 5 2:07.671 +4.350 12:26:38.794
6 2:01.131 +1.150 12:28:08.891 6 2:06.448 +3.127 12:28:45.242
7 2:02.159 +2.178 12:30:11.050 7 2:11.172 +7.851 12:30:56.414
8 2:04.997 +5.016 12:32:16.047 8 2:04.277 +0.956 12:33:00.691
9 2:06.244 +6.263 12:34:22.291 9 2:06.041 +2.721 12:35:06.732
(338) Fascelli Giampiero (92) Arianna Ermanno
1 12:18:01.211 1 12:17:58.993
2 2:02.212 +2.238 12:20:03.424 2 2:12.123 -1.410 12:20:11.117
3 2:02.463 +2.489 12:22:05.887 3 2:05.567 -7.967 12:22:16.684
4 1:59.974 12:24:05.861 4 2:11.419 -2.115 12:24:28.103
5 2:08.445 +8.471 12:26:14.307 5 2:08.147 -5.387 12:26:36.250
6 1:59.321 -0.653 12:28:13.628 6 2:05.284 -8.250 12:28:41.534
7 2:02.650 +2.676 12:30:16.278 7 2:09.387 -4.147 12:30:50.921
8 2:03.167 +3.193 12:32:19.445 8 2:04.952 -8.582 12:32:55.873
9 2:10.395 +10.421 12:34:29.840 9 2:13.534 12:35:09.407
(323) Somma Raffaele (47) Dandolo Marco
1 12:18:00.719 1 12:18:02.343
2 2:05.904 +3.307 12:20:06.623 2 2:12.713 12:20:15.057
3 2:02.597 12:22:09.220 3 2:13.775 +1.061 12:22:28.832
4 2:02.341 -0.255 12:24:11.562 4 2:09.960 -2.753 12:24:38.792
5 2:08.022 +5.425 12:26:19.584 5 2:09.003 -3.710 12:26:47.795
6 2:05.316 +2.719 12:28:24.900 6 2:05.541 -7.172 12:28:53.336
7 2:04.530 +1.933 12:30:29.430 7 2:07.520 -5.193 12:31:00.856
8 2:03.558 +0.961 12:32:32.988 8 2:13.853 +1.139 12:33:14.709
9 2:08.702 +6.105 12:34:41.690 9 2:22.393 +9.679 12:35:37.102
(18) Fusco Franco (1) Castracane Giuseppe
1 12:18:01.753 1 12:18:02.389
2 2:12.644 +9.804 12:20:14.398 2 2:12.524 -0.481 12:20:14.914
3 2:02.840 12:22:17.238 3 2:11.918 -1.088 12:22:26.832
4 2:05.766 +2.926 12:24:23.005 4 2:07.958 -5.048 12:24:34.790
5 2:05.534 +2.694 12:26:28.539 5 2:13.006 12:26:47.796
6 2:06.265 +3.425 12:28:34.805 6 2:16.460 +3.454 12:29:04.257
7 2:04.609 +1.768 12:30:39.414 7 2:15.379 +2.372 12:31:19.636
8 2:06.799 +3.958 12:32:46.213 8 2:18.635 +5.628 12:33:38.271
9 2:04.883 +2.042 12:34:51.096 9 2:16.442 +3.436 12:35:54.713
(389) Donnarumma Fabio (141) Pizzi Livio
1 12:18:07.557 1 12:18:03.138
2 2:14.634 +15.322 12:20:22.192 2 2:14.922 12:20:18.060
3 2:11.640 +12.327 12:22:33.832 3 2:12.771 -2.150 12:22:30.832
4 2:00.957 +1.644 12:24:34.789 4 2:12.708 -2.214 12:24:43.540
5 2:03.005 +3.692 12:26:37.794 5 2:25.460 +10.537 12:27:09.000
6 1:59.312 12:28:37.106 6 2:06.881 -8.041 12:29:15.881
7 2:08.885 +9.573 12:30:45.992 7 2:13.078 -1.844 12:31:28.959
8 2:03.428 +4.115 12:32:49.420 8 2:13.151 -1.771 12:33:42.110
9 2:02.012 +2.700 12:34:51.432 9 2:14.652 -0.270 12:35:56.762
(2) Pezzuto Antonello (21) Tisi Domenico
1 12:17:58.444 1 12:18:03.139
2 2:09.592 +3.528 12:20:08.036 2 2:19.051 +3.013 12:20:22.191
3 2:07.179 +1.115 12:22:15.215 3 2:16.642 +0.603 12:22:38.833
4 2:06.064 12:24:21.279 4 2:16.038 12:24:54.871
5 2:07.258 +1.194 12:26:28.538 5 2:13.908 -2.129 12:27:08.780
6 2:06.310 +0.246 12:28:34.848 6 2:18.212 +2.173 12:29:26.992
7 2:08.337 +2.273 12:30:43.186 7 2:15.760 -0.278 12:31:42.752
8 2:06.686 +0.622 12:32:49.872 8 2:17.006 +0.967 12:33:59.758
9 2:02.370 -3.694 12:34:52.242 9 2:17.062 +1.023 12:36:16.820
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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